

December 9, 2024/58341

The General Manager
Pakistan Stock Exchange Limited
Stock Exchange Building,
Stock Exchange Road,
Karachi.

SUBJECT:

**CREDIT OF FINAL CASH DIVIDEND (D-2)** 

Dear sir,

We are pleased to inform you that the Final Cash Dividend (D-2) @ 1.00 per shares, i.e. 10% for the year ended June 30, 2024 has been credited electronically into the designated bank account of the shareholders of the Company on December 4, 2024.

Please find attached a copy of the notice in relation to credit of final cash dividend, published on Saturday December 7, 2024 nationwide newspapers, namely "Nawa-i-Waqt" (Urdu) and "Business Recorder" (English) for information of the shareholders.

You may s inform the TRE Certificate Holders of the Exchange accordingly.

For and on behalf of LSE Ventures Limited

Inam Ullah Company Secretary



جلد الفته 4 يمادي الثاني 1446 م 7 وكبر 2024 م 208 ب 2081 ب صفحات المسروفيري في الله شاره

## ف است ل دُيويرُ مُر كم منتقل كانولس Se VENTURES ...

ایل ایس ای دیخر زلمینز (کینی) سے صف یافتگان کو طلع کی جاتا ہے کہ 30 جون 2024 کو ختم ہونے والے سال کیلئے ایک روپید (1.00) فی عام شیئر (فینی 10%) کے حساب ہے 27 فوجہ 2024 کو ہونے والے اجلاس میں مکھنی سے شیئر ہولڈرز نے منظور کیا تھا۔ کمو میر 2024 کو ان حقدار شیئر ہولڈرز کے نامود بنگ اکا وسٹس جیٹوں نے اسپے درست کمپیول کر اقوقی شاختی کارڈ اور درست بنگ کا وسٹ غیر (IBAN) کی تصیابات فراہم کی بیں الیکٹرا تک موڈ کے ذریعے براوراست چمل کردیا گیا ہے۔

شیئر بولڈرد فردر دیالاتصیات ریکارڈ کے مقاصد کیلئے اکیٹرا تک قارم ش شرائز ڈکٹن ڈوپیڈ فارجسٹرے ماصل کر کئے https://csp.cdcaccess.com.pk/#/login\_ بن ایک واپیڈ فلا کیلئے وجسٹر 2017 کے میں 57 کرکھے ہیں۔ 2017 کے میں کا دور کے میں کا دور کو میں کا دور کے دور کی میں کا دور کے دور کے میں کا دور کے دور کو اس کا دور کے دور کے دور کو اس کا دور کے دور کو اس کا دور کے دور کو دور کے میں کا دور کے دور کے دور کے اس کی کے دور کے میں کا دور کے دور کو دور کے دور کو دور کے دور کو دور کے اس کا دور کے دور کو دور کا دور کا دور کے دور کو دور کا دور کے دور کا دور کے دور کو دور کو دور کو دور کا دور کے دور کو دور کو

بير (CDC شير رجمز ادبر ومز لديند، B بياك (B-99 بياك B، B، CDC دن (S.M.C.H.S

ميرزF.D شيزرجم ارمرومز (پرائيويك) لميند، صائر فراد دروس در 1705-A

17th فكور، الما چندر مكردو وكرايي

كينزا كرد 2017 كيشن 119 در كينز (بزل رويرزا بد قارمر) ريكليشنو 2018 كريكيشن 19 كرهاين. تلهز مكل شير ولذرك شوره راجاتا بركر:

ان کی لازی معلومات بھے کہ CNIC نمبرہ بید، ای میل ایڈری، رابط تمبر موبائل ٹیل فون نمبر، انٹیشٹل بنک اکادست نمبر BAN وغیره تاری شیئر رجسٹرار کوان کے ذکورہ بیتے برفوری طور پر فراہم کر یہ تاکہ آنون کے عدم قبیل سے بچاجا

عكاور معقبل بن كوئي تكليف ندمو

کینیزا یک 2017 سیس (22) میں بیان کردہ اپنے فریکل شیئر وکو اسکر میکس فارم میں توریل کریں لیٹن پر موجددہ کمیٹن اوا پے فریکل شیئر وکو کیسا افری فارم کے ساتھ تبدیل کرنے کی شرورے ہوگی جیسا کریان کیا کیا ہے اور SECP کی تبائی کا تاریخ کے در پیٹر مطلع کیا جاتا ہے کہ ایک سے آغازے جارسال سے ذیادہ دوئے کی مدے کے اعد "

انعام الله

6 وير 2024 لا يور

مین نیروی

## NOTICE OF CREDIT OF FINAL DIVIDEND

The shareholders of LSE Ventures Limited ("the Company") are hereby informed that the Final Cash Dividend at the rate of Rs. 1.00 per ordinary share (i.e. 10%) for the year ended June 30, 2024, approved by the shareholders of the Company in its meeting held on November 27, 2024, has been directly credited through electronic mode on December 04, 2024, into the designated bank accounts of those entitled shareholders who have provided their valid Computerized National Identity Card (CNICs) and valid International Bank Account Number (IBAN) details.

Shareholders may obtain aforesaid details from the Centralized Cash Dividend Register in electronic form for record purposes or tax filing by registering for e-Dividend at

https://csp.cdcaccess,com.pk/#/login

In compliance with section 242 of the Companies Act, 2017 and Companies (Distribution of Dividends) Regulations, 2017, the Company has withheld dividend payments of those Shareholders who have not provided their valid IBAN details. These Shareholders are requested to communicate their IBAN details (along with a copy of valid CNIC) to Company's Share Registrar at the address noted below or participant/Investor Account Services of Central Depository Company of Pakistan Limited (as the case may be):

M/s F.D. Share Registrar Services (Pvt.) Limited Saima Trade Tower, Suit 1705 -A, 17th Floor, I.I Chundrigar Road, Karachi.

M/s. CDC Share Registrar Services Limited CDC House, 99-B, Block "B", S.M.C.H.S., Main Shahrah-e-Fáisal, Karachi.

According to Section 119 of the Companies Act, 2017 and Regulation 19 of the Companies (General Provisions and Forms) Regulations, 2018, all physical shareholders are advised to:

Provide their mandatory information such as CNIC number, address, email address, contact mobile/telephone number, International Bank Account Number (IBAN), etc. to our Share Registrar at their above-mentioned address immediately to avoid any non-compliance of law or any inconvenience in the future

Convert their physical shares into scripless form as defined in Section 72 (2) of the Companies Act, 2017 i.e. "Every existing company shall be required to replace its physical shares with book-entry form in a manner as may be specified and from the date notified by SECP, within a period not exceeding four years from the commencement of the Act".

Lahore December 6, 2024

Inam Ullah Company Secretary

s boarden of vitis